СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

09.02.2016 №19
О делегировании депутатов в состав конкурсной комиссии по выбору управляющей организации для многоквартирных домов
В соответствии частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, положениями постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», а так же на основании обращения управы района Восточное Измайлово города Москвы от 03.02.2016 года № 29-исх, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.
Делегировать в состав конкурсной комиссии по выбору управляющей организации для многоквартирных домов следующих депутатов:
- Игнатьева Валентина Николаевича,

- Каменеву Надежду Петровну.
2.
Направить копию настоящего решения в управу района Восточное Измайлово города Москвы.
3.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева B.C.

Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

 В.С. Афанасьев